
*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 

ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Karolina Derlaga – 

inspektor w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 
 
Dz-11.0021.1.6.2018 

UCHWAŁA   Nr   200/2018 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 21 lutego 2018 roku 

 
w sprawie opinii dot. projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a oraz § 3 pkt 3 lit. f Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1847) w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z 
dnia 8 stycznia 2015 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”. 
 

§ 2. 
Wnioskuje się o uwzględnienie w projekcie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” 
następujących uwag: 

1. Włączenie do projektu terenów zielonych między ul. Cechową 
a ul. Stojałowskiego (potok kurdwanowski). 

2. Na mapce terenu zielonego nr 141.ZPZ.1 przy ul. Estońskiej brak 
zaznaczonego stawu. 

3. Na mapce terenu zielonego nr 141.ZPZ.1 przy ul. Estońskiej brak 
zaznaczonego drugiego stawu – teren projektowanego Parku Duchackiego. 

4. Wyłączenie z terenu zielonego nr141.ZPb.1 przy ul. Białoruskiej* części działki 
nr 850* obr. 49 Podgórze zgodnie z wnioskiem mieszkanki stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

5. Włączenie do projektu terenów zielonych pomiędzy ul. Marcową a ul. Gołaśka. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Biura Planowania Przestrzennego UMK znak: 
BP-02.6721.329.1444.2018.PKR z dnia 31.01.2018 r. 


